
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Sara Vatteroni 

e-mail: sara.vatteroni@istruzione.it  
il. n.: + 39 050927544 

Via Pascoli, 8 – 56125 Pisa 

Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it 

  

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it 

 

Referente: 

Alessia Giallombardo  

e-mail: 

alessianunziatina.giallombardo@istruzione.it 

Tel. n.: + 39 050927525 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I sulla mobilità del personale della scuola sottoscritto il giorno 06/03/2019, in particolare 

l’art. 5 comma 4 che detta istruzioni per la definizione delle graduatorie provinciali per i passaggi sui 

posti degli insegnamenti specifici dei licei musicali; 

 

VISTA l’O.M. n. 203 del 08/03/2019 relativa alla mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2019/20; 

 

ESAMINATE le istanze pervenute; 

 

D E C R E T A 

 

la graduatoria provinciale provvisoria, personale docente, che ha presentato istanza di mobilità 

professionale verso i posti delle discipline specifiche dei licei musicali, con decorrenza 01/09/2019, 

compilate a norma dell’art. 5 del C.C.N.I. sottoscritto in data 06/03/2019, di cui agli allegati elenchi. 

 

La predetta graduatoria sarà pubblicata in data odierna sul sito Web (https://www.toscana-

istruzione.it/atpisa/ ) di questo Ambito Territoriale. 

 

Avverso la predetta graduatoria è ammesso motivato reclamo entro il termine di giorni cinque dalla data 

di pubblicazione.  

 

 

 

    IL DIRIGENTE 
 GIACOMO TIZZANINI 

 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione 
Digitale e norme ad esso connesse 

mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://ufficioscolasticopisa.indire.it/
https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/
https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/

		2019-05-02T09:59:49+0000
	TIZZANINI GIACOMO


		2019-05-02T12:12:16+0200
	Pisa
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE.U.0001354.02-05-2019




